INDICAÇÃO Nº 204/2003

Senhor Presidente,

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que faça gestões junto à Telemar de Pouso Alegre para que seja colocado um telefone público na rua Recanto das Águas, no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da referida rua necessitam de um telefone público no local. Nada mais justo que atender esta reivindicação.

Sala das Sessões, 20 de Outubro de 2003.

ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

2º SECRETÁRIO

PAGE